

P. Ø. Mathiasen Holding ApS
Lochmannsvej 19, 6753 Agerbæk

CVR-nr. 39 85 74 48

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022

Hans Peter Østergård Mathiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Ø. Mathiasen Holding ApS Lochmannsvej 19 6753 Agerbæk CVR-nr.: 39 85 74 48 Stiftet: 13. september 2018 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Hans Peter Østergård Mathiasen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomhed	PMTech ApS, Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod -155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	57.159	-148.230
Øvrige finansielle omkostninger	-332	-2.031
Resultat før skat	51.827	-155.261
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	51.827	-155.261
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.186	-121.620
Overføres til overført resultat	33.641	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.641
Disponeret i alt	51.827	-155.261

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>84.229</u>	<u>27.070</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.229</u>	<u>27.070</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>84.229</u>	<u>27.070</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	30.400
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.000</u>	<u>30.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>86</u>	<u>86</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.086</u>	<u>30.486</u>
	Aktiver i alt	<u>92.315</u>	<u>57.556</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.186	0
Overført resultat	0	-33.641
Egenkapital i alt	68.186	16.359
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.129	0
Selskabsskat	0	35.794
Anden gæld	0	403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.129	41.197
Gældsforpligtelser i alt	24.129	41.197
Passiver i alt	92.315	57.556

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	121.620	0	171.620
Resultatandel	0	-121.620	-33.641	-155.261
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-33.641	16.359
Resultatandel	0	18.186	33.641	51.827
	50.000	18.186	0	68.186

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	50.300	50.300
Kostpris 31. december	50.300	50.300
Opskrivninger 1. januar	-23.230	125.000
Årets resultat	57.159	-148.230
Opskrivninger 31. december	33.929	-23.230
Regnskabsmæssig værdi 31. december	84.229	27.070

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
PMTech ApS	Grindsted	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv vedrørende underskud på 2 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.